2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края «Развитие транспортной системы Забайкальского края»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от
30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие транспортной системы Забайкальского края», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 29 мая 2014 года № 315
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 18 июля 2014 года № 401, от 6 октября 2014 года
№ 567, от 26 января 2015 года № 20, от 19 июня 2015 года № 306, от 28 октября 2015 года № 536, от 29 апреля 2016 года № 177, от 30 декабря 2016 года № 524, от 13 июня 2017 года № 232, от 21 ноября 2017 года № 491, от 25 января 2018 года № 43, от 14 мая 2018 года № 184, от 20 ноября 2018 года
№ 476, от 16 июля 2019 года № 296, от 7 октября 2019 года № 397, от 30 июня 2020 года № 241, от 28 апреля 2021 года № 153, от 18 августа 2021 года № 316).

Губернатор Забайкальского края					          А.М.Осипов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Забайкальского края
«Развитие транспортной системы Забайкальского края», утвержденную
постановлением Правительства Забайкальского края
от 29 мая 2014 года № 315

1. В паспорте государственной программы:
В позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы»:
1) цифру «53 736 484,51» заменить цифрой «53 741 494,20»;
2) строку 2021 год изложить в следующей редакции:
«2021 год – 7 662 232,60 тыс. рублей;».
2. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие транспортного комплекса на территории Забайкальского края»:
1) цифру «5 041 743,9» заменить цифрой «5 051 775,52»;
2) строку 2021 год изложить в следующей редакции:
«2021 год – 701 932,1 тыс. рублей;».
3. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства Забайкальского края»:
1) цифру «42 915 859,24» заменить цифрой «47 795 066,20»;
[bookmark: _GoBack]2) строки 2021-2024 годы изложить в следующей редакции:
«2021 год – 6 815 300,50 тыс. рублей;
2022 год – 7 886 353,30 тыс. рублей;
2023 год – 9 596 739,70 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей».
4. Приложения № 1, № 2 к государственной программе изложить в новой редакции.

_______________
image1.emf